
UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 91 ust. 1,2,5,9 i 11 oraz art. 88 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, oraz 
z 2025 r. poz. 39), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 września 2025 roku tworzy się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowi 
Mazowieckiej, zwany dalej "Zespołem". 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Partyzantów 39, zwana dalej "Szkołą"; 

2) Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 
Partyzantów 39, zwane dalej "Przedszkolem". 

3. Siedziba Zespołu znajduje się w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Partyzantów 39. 

§ 2.  

1. Zespół przejmuje wszystkie należności i zobowiązania Szkoły i Przedszkola. 

2. Mienie Szkoły i Przedszkola staje się w całości mieniem Zespołu. 

3. Pracownicy Szkoły i Przedszkola stają się pracownikami Zespołu. 

4. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze w Zespole prowadzone są w budynkach 
pod adresami: 

1) ul. Partyzantów 23, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

2) ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

1. Akt Założycielski Zespołu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Statut Zespołu stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia....................2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 91 ust. 1,2,5,9 i 11 oraz art. 88 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), z dniem 1 września 2025 roku 
tworzy się: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowi Mazowieckiej 
z siedzibą przy ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy 
ulicy Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

2) Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39, 07-
300 Ostrów Mazowiecka. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej utrzymuje obwód ustalony w uchwale 
nr XXXIX/276/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 października 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionej uchwałą nr X/102/2019 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 24 września 2019 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/276/2017 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

STATUT ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1.  

1. Nazwa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej, zwanego dalej 
"Zespołem" brzmi: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul. 
Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka, zwana dalej "Szkołą„; 

2) Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul. Partyzantów 39, 07-300 
Ostrów Mazowiecka, zwane dalej "Przedszkolem". 

3. Siedziba Zespołu mieści się pod adresem: ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

4. Nazwa Zespołu używana jest w pełnym brzmieniu. 

5. Jednostki wchodzące w skład Zespołu używają tablic i pieczęci zawierających nazwę 
Zespołu oraz nazwę danej jednostki. 

6. Treść pieczęci może zawierać dodatkowo adres i nr telefonu oraz numery NIP i REGON. 

7. Pieczęcie urzędowe jednostek wchodzących w skład Zespołu nie zawierają nazwy Zespołu. 

§ 2.  

1. Organem prowadzącym Zespół jest Miasto Ostrów Mazowiecka z siedzibą w przy ul. 3 Maja 
66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

2. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Zespołem jest Mazowiecki Kurator 
Oświaty. 

§ 3.  

1. Zespół jest jednostką budżetową Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Zasady gospodarki finansowej i materiałowej Zespołu określają odrębne przepisy. 

3. Zespół prowadzi i przechowuje dokumentację zgodnie z odrębnymi przepisami. 

4. Zasady prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania regulują odrębne przepisy. 

5. Zasady wydawania oraz wzory świadectw dla uczniów i innych druków szkolnych określają 
odrębne przepisy. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Zespołu 

§ 4.  

1. Zespół realizuje cele i zadania wynikające z ustawy - Prawo oświatowe i wydanych na jej 
podstawie aktów wykonawczych, prowadząc działalność dydaktyczną, wychowawczą 
i opiekuńczą. 

2. Szczegółowe cele, zadania oraz sposób ich realizacji określają statuty jednostek 
wchodzących w skład Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Organy Zespołu 

§ 5.  

1. Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor Zespołu; 

2) Rada Pedagogiczna Szkoły; 

3) Rada Pedagogiczna Przedszkola; 

4) Rada Rodziców Szkoły; 

5) Rada Rodziców Przedszkola; 

6) Samorząd Uczniowski Szkoły. 

2. Szczegółowe kompetencje organów Zespołu określają statuty Szkoły i Przedszkola. 

3. Zachowuje się odrębność rad pedagogicznych oraz rad rodziców wchodzących w skład 
Zespołu. 

4. Dyrektor Zespołu może zwołać wspólne posiedzenie obu rad pedagogicznych oraz tworzyć 
zespół złożony z Rady Pedagogicznej Szkoły i Rady Pedagogicznej Przedszkola w sprawach 
ważnych dla Zespołu. 

5. Rady rodziców mogą zwoływać wspólne posiedzenia w sprawach ważnych dla Zespołu. 

6. Każdy z organów Zespołu ma możliwość swobodnego działania i podejmowania decyzji 
w granicach swoich kompetencji określonych przepisami ustawy - Prawo oświatowe, niniejszego 
statutu, statutów Szkoły i Przedszkola oraz regulaminów wewnętrznych. 

7. Wszystkie organy Zespołu współdziałają ze sobą w sprawach kształcenia i wychowania. 

8. Koordynatorem współdziałania organów Zespołu jest Dyrektor Zespołu. 

9. W celu współdziałania organów Zespołu, a także rozwiązywania zaistniałych sporów, 
organy Zespołu prowadzą bieżącą wymianę informacji o podejmowanych działaniach i decyzjach. 

10. W przypadku powstania sytuacji konfliktowych, rolę mediatora w celu rozwiązania 
konfliktu podejmuje powołany przez Dyrektora Zespołu zespół mediacyjny albo Dyrektor 
Zespołu. 

§ 6.  

1. Zespołem kieruje Dyrektor Zespołu. Zasady powoływania i odwoływania Dyrektora Zespołu 
określają odrębne przepisy. 

2. Dyrektor Zespołu jest jednocześnie dyrektorem Szkoły i Przedszkola, a także kierownikiem 
zakładu pracy oraz pracodawcą dla nauczycieli i pozostałych pracowników zatrudnionych 
w Zespole. 

3. Dyrektor kieruje działalnością Zespołu oraz reprezentuje go na zewnątrz. 

4. Do zadań Dyrektora Zespołu należy planowanie, organizowanie, kierowanie i nadzorowanie 
pracy Zespołu. 

5. Dyrektor w szczególności: 

1) kieruje bieżącą działalnością dydaktyczno-wychowawczą Zespołu; 

2) sprawuje nadzór pedagogiczny; 

3) sprawuje opiekę nad uczniami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego 
poprzez aktywne działania prozdrowotne; 

4) realizuje uchwały rady pedagogicznej podjęte w ramach jej kompetencji stanowiących; 

5) dysponuje środkami finansowymi szkoły i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe 
wykorzystanie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 2



6) wykonuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie 
zajęć organizowanych przez Zespół; 

7) współdziała ze szkołami wyższymi w organizacji praktyk pedagogicznych; 

8) stwarza warunki do działania w Zespole wolontariuszy, stowarzyszeń i innych organizacji, 
których celem statutowym jest działalność wychowawcza lub rozszerzanie i wzbogacanie form 
działalności dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i innowacyjnej Zespołu; 

9) odpowiada za realizację zaleceń wynikających z orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego ucznia; 

10) współpracuje z pielęgniarką i lekarzami sprawującymi profilaktyczną opiekę zdrowotną nad 
uczniami, w tym udostępnia imię, nazwisko i numer PESEL ucznia celem właściwej realizacji 
tej opieki; 

11) przydziela nauczycielom stałe zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze; 

12) występuje z wnioskami w sprawie odznaczeń, nagród oraz wyróżnień nauczycieli i innych 
pracowników Zespołu; 

13) podejmuje decyzje w sprawie przyjmowania uczniów; 

14) nadzoruje i kontroluje spełnianie obowiązku szkolnego i rocznego wychowania 
przedszkolnego przez dzieci zamieszkujące w obwodzie szkoły; 

15) organizuje zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w przypadku 
zawieszenia zajęć; 

16) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów szczególnych; 

17) wydaje zarządzenia. 

6. Szczegółowy zakres zadań Dyrektora Zespołu określa ustawa - Prawo Oświatowe oraz 
statuty Szkoły i Przedszkola. 

7. W przypadku gdy w Zespole zostanie utworzonych co najmniej 12 oddziałów, tworzy się 
stanowisko wicedyrektora. 

8. Dyrektor Zespołu, za zgodą organu prowadzącego Zespół, może tworzyć dodatkowe 
stanowiska wicedyrektorów lub inne stanowiska kierownicze. 

9. Szczegółowy zakres czynności na stanowiskach, o których mowa w ust. 7 i 8, określa 
Dyrektor Zespołu. 

Rozdział 4. 
Pracownicy Zespołu 

§ 7.  

1. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników niepedagogicznych: 
administracyjnych i obsługi, zapewniających prawidłowe funkcjonowanie Zespołu. 

2. Zasady zatrudniania nauczycieli reguluje ustawa Karta Nauczyciela, a pracowników 
niepedagogicznych określają przepisy ustawy o pracownikach samorządowych oraz ustawa 
Kodeks pracy. 

3. Prawa i obowiązki osób wymienionych w ust. 1 określają odrębne przepisy oraz statuty 
Szkoły i Przedszkola. 

Rozdział 5. 
Uczniowie i wychowankowie 

§ 8.  

Zasady rekrutacji uczniów do Szkoły i Przedszkola określają odrębne przepisy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 3



§ 9.  

Prawa i obowiązki uczniów, w tym zasady ich nagradzania i karania, określają odpowiednio 
statuty Szkoły i Przedszkola. 

§ 10.  

Szczegółowe zasady oceniania wewnątrzszkolnego określa statut Szkoły. 

Rozdział 6. 
Organizacja Zespołu 

§ 11.  

Podstawową jednostką organizacyjną Zespołu jest oddział. 

§ 12.  

Terminy rozpoczynania i kończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych, przerw świątecznych 
oraz ferii szkolnych określają przepisy w sprawie organizacji roku szkolnego. 

§ 13.  

1. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym określa 
arkusz organizacji Szkoły i Przedszkola opracowany przez dyrektora Zespołu zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie - Prawo oświatowe i przepisach szczegółowych. 

2. Organizację stałych, obowiązkowych i dodatkowych zajęć edukacyjnych określa tygodniowy 
rozkład zajęć ustalony przez Dyrektora na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacji 
z uwzględnieniem zasad ochrony zdrowia i higieny pracy. 

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 14.  

1. Pierwszy statut Zespołu nadaje organ prowadzący. 

2. Statuty Szkoły i Przedszkola zachowują swoją moc w zakresie, w jakim nie są one 
sprzeczne z postanowieniami statutu Zespołu. 

3. Sprawy nieuregulowane w niniejszym statucie reguluje statut Szkoły i statut Przedszkola. 

4. Organem właściwym do dokonywania zmian w statucie Zespołu jest zespół złożony z Rady 
Pedagogicznej Szkoły i Rady Pedagogicznej Przedszkola. 

§ 15.  

1. Z dniem połączenia jednostek w Zespół dotychczasowi pracownicy Szkoły i Przedszkola 
stają się pracownikami Zespołu. 

2. Z dniem połączenia jednostek w Zespół, mienie będące w użytkowaniu Szkoły i Przedszkola 
przechodzi w użytkowanie Zespołu. 

§ 16.  

Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej w powyższym brzmieniu 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C6455-C3B9-45AF-A1EE-FBFAC8FFF3FC. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIII/114/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1

	Załącznik 2 - STATUT ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	ust. 1 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.2 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.2 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.2 rozdz.1
	ust. 1 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.2 rozdz.1
	ust. 1 w zał.2 rozdz.1 § 3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.2 rozdz.1 § 3
	ust. 5 w zał.2 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Cele i zadania Zespołu w zał.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.2
	ust. 1 w zał.2 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Organy Zespołu w zał.2
	§ 5 w zał.2 rozdz.3
	ust. 1 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 rozdz.3 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 9 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 10 w zał.2 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.2 rozdz.3
	ust. 1 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.2 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 5 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 6 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 7 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 8 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 9 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 10 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 11 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 12 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 13 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 14 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 15 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 16 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 17 w zał.2 rozdz.3 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 7 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 8 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 9 w zał.2 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Pracownicy Zespołu w zał.2
	§ 7 w zał.2 rozdz.4
	ust. 1 w zał.2 rozdz.4 § 7
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Uczniowie i wychowankowie w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.5
	§ 9 w zał.2 rozdz.5
	§ 10 w zał.2 rozdz.5

	Rozdział 6 - Organizacja Zespołu w zał.2
	§ 11 w zał.2 rozdz.6
	§ 12 w zał.2 rozdz.6
	§ 13 w zał.2 rozdz.6
	ust. 1 w zał.2 rozdz.6 § 13
	ust. 2 w zał.2 rozdz.6 § 13


	Rozdział 7 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 14 w zał.2 rozdz.7
	ust. 1 w zał.2 rozdz.7 § 14
	ust. 2 w zał.2 rozdz.7 § 14
	ust. 3 w zał.2 rozdz.7 § 14
	ust. 4 w zał.2 rozdz.7 § 14

	§ 15 w zał.2 rozdz.7
	ust. 1 w zał.2 rozdz.7 § 15
	ust. 2 w zał.2 rozdz.7 § 15

	§ 16 w zał.2 rozdz.7




